ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2019
                                                                                   № 21
с. Цингалы
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 08.12.2016 № 57 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Цингалы»

В соответствии с Федеральными законами от 27.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме»,
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 08.12.2016 № 57 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Цингалы» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 1.6 слова «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме посещать жилые помещения и проводить их обследования» заменить словами «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                    А.И. Козлов